Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023  № 1788
О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов города Чебоксары на счете регионального оператора – НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»
В соответствии с требованиями части 7 статьи 170 и части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании письма Государственной жилищной инспекции Чувашии от 19.04.2023 № 5/02-17-3266 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Чебоксары, включенных в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.
Глава администрации города Чебоксары

     Д.В. Спирин
Приложение
к постановлению администрации

города Чебоксары
от 23.05.2023 № 1788
	№ п/п
	Наименование МО
	Улица
	№ дома
	Корпус

	1.
	г. Чебоксары
	б-р Солнечный
	12
	3

	2.
	г. Чебоксары
	б-р Солнечный
	14
	3

	3.
	г. Чебоксары
	б-р Солнечный
	2

	4.
	г. Чебоксары
	б-р Солнечный
	4

	5.
	г. Чебоксары
	б-р Солнечный
	4
	1

	6.
	г. Чебоксары
	б-р Эгерский
	36
	1

	7.
	г. Чебоксары
	просп. Геннадия Айги
	13
	1

	8.
	г. Чебоксары
	просп. Чебоксарский
	39

	9.
	г. Чебоксары
	просп. Чебоксарский
	9

	10.
	г. Чебоксары
	проезд Соляное
	10

	11.
	г. Чебоксары
	проезд Соляное
	14

	12.
	г. Чебоксары
	проезд Соляное
	16

	13.
	г. Чебоксары
	проезд Соляное
	18

	14.
	г. Чебоксары
	ул. Академика Королева
	15

	15.
	г. Чебоксары
	ул. Академика РАН Х.М. Миначёва
	19

	16.
	г. Чебоксары
	ул. Академика РАН Х.М. Миначёва
	25

	17.
	г. Чебоксары
	ул. Афанасьева
	19

	18.
	г. Чебоксары
	ул. Болгарстроя
	1
	1

	19.
	г. Чебоксары
	ул. Болгарстроя
	1
	2

	20.
	г. Чебоксары
	ул. Водопроводная
	13

	21.
	г. Чебоксары
	ул. Дзержинского
	5

	22.
	г. Чебоксары
	ул. И.П. Прокопьева
	1

	23.
	г. Чебоксары
	ул. И.П. Прокопьева
	3

	24.
	г. Чебоксары
	ул. Композитора А.М. Токарева
	2

	25.
	г. Чебоксары
	ул. Ленинского Комсомола
	25
	2

	26.
	г. Чебоксары
	ул. Ленинского Комсомола
	3

	27.
	г. Чебоксары
	ул. Мате Залка
	12
	3

	28.
	г. Чебоксары
	ул. Мате Залка
	14
	4

	29.
	г. Чебоксары
	ул. Новогородская
	19

	30.
	г. Чебоксары
	ул. Новогородская
	21
	5

	31.
	г. Чебоксары
	ул. П.В. Дементьева
	4
	2

	32.
	г. Чебоксары
	ул. Пирогова
	1
	5

	33.
	г. Чебоксары
	ул. Пирогова
	2
	2

	34.
	г. Чебоксары
	ул. Пржевальского
	4

	35.
	г. Чебоксары
	ул. Радужная
	10

	36.
	г. Чебоксары
	ул. Радужная
	3

	37.
	г. Чебоксары
	ул. Радужная
	8

	38.
	г. Чебоксары
	ул. Чернышевского
	17
	1

	39.
	г. Чебоксары
	ул. Чернышевского
	17
	2

	40.
	г. Чебоксары
	ул. Чернышевского
	25

	41.
	г. Чебоксары
	ул. Эльменя
	26

	42.
	г. Чебоксары
	ул. Эльменя
	28

	43.
	г. Чебоксары
	ул. Эльменя
	34

	44.
	г. Чебоксары
	ул. Яблочкова
	8
	2

	45.
	г. Чебоксары
	ул. Ярмарочная
	10

	46.
	п. Сосновка
	ул. Новая
	27

	47.
	п. Сосновка
	ул. Новая
	29

	48.
	п. Сосновка
	ул. Сосновская
	31

__________________________________
030-3